
LP. WOJEWÓDZTWO TYP * LOKALIZACJA KOD MIASTO ULICA
KOD 

JEDNOSTKI

prasa będzie 

dostarczana do 

lokalizacji DO 

godziny

prasa będzie dostarczana w 

inny sposób - podać jaki

imię i nazwisko osoby 

upoważnionej do kontaktu z 

Wykonawcą

numer telefonu adres e-mail

1 lubelskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Lublinie 20-883   Lublin       Tadeusza Szeligowskiego 24 0601 09:00 Anna Bondyra 81 452-25-49 anna.bondyra@mf.gov.pl

2 lubelskie US Urząd Skarbowy w Białej Podlaskiej 21-500 Biała Podlaska Prosta 19 0602 08:30 Wioleta Mirońska 83 344-95-27 wioleta.mironska@mf.gov.pl

3 lubelskie US Urząd Skarbowy w Biłgoraju 23-400 Biłgoraj Tadeusza Kościuszki 78 0603 10:00 Aneta Gmyz 84 686-87-49 aneta.gmyz@mf.gov.pl

4 lubelskie US Urząd Skarbowy w Chełmie 22-100 Chełm Obłońska 20a 0604 08:00 Anna Sarzyńska 82 565-24-49 sekretariat.us.chelm@mf.gov.pl 

5 lubelskie US Urząd Skarbowy w Hrubieszowie 22-500 Hrubieszów 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 11 0605 08:00 Jolanta Skoczylas 84 696-63-88   w.59 jolanta.skoczylas2@mf.gov.pl

6 lubelskie US Urząd Skarbowy w Janowie Lubelskim 23-300 Janów Lubelski Wojska Polskiego 32 0606 07:30 Beata Majewska 15 872-53-00 beata.majewska@mf.gov.pl

7 lubelskie US Urząd Skarbowy w Krasnymstawie 22-300 Krasnystaw Rzeczna 5 0607 09:00 Anna Policha 82 575-68-50 anna.policha@mf.gov.pl

8 lubelskie US Urząd Skarbowy w Kraśniku 23-200 Kraśnik Tadeusza Kościuszki 5 0608 09:00
Marta Marianowska, Justyna 

Daśko
81 528-69-08 

marta.marianowska2@mf.gov.pl; 

justyna.dasko@mf.gov.pl

9 lubelskie US Urząd Skarbowy w Lubartowie 21-100 Lubartów Legionów 55 0609 07:00 Agnieszka Latek-Komarek 81 851-02-06 agnieszka.latek-komarek@mf.gov.pl

10 lubelskie US Pierwszy Urząd Skarbowy w Lublinie 20-027 Lublin Sądowa 5 0610 07:00 Jakub Rudziński 81 464-22-27 sekretariat.1us.lublin@mf.gov.pl

11 lubelskie US Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie 20-883 Lublin Tadeusza Szeligowskiego 24 0611 07:15 Katarzyna Dziedziura 81 452-24-00 katarzyna.dziedziura@mf.gov.pl
12 lubelskie US Trzeci Urząd Skarbowy w Lublinie 20-016 Lublin Prezydenta Gabriela Narutowicza 56 0612 07:15 Marcin Zakościelny 81 535-04-25 marcin.zakoscielny@mf.gov.pl

13 lubelskie US Urząd Skarbowy w Łukowie 21-400 Łuków Międzyrzecka 72a 0613 07:30 Marcjanna Uzdowska 25 798-29-21   w.41 marcjanna.uzdowska@mf.gov.pl

14 lubelskie US Urząd Skarbowy w Opolu Lubelskim 24-300 Opole Lubelskie Józefa Piłsudskiego 12 0614 10.00
Helena Rogucka, Mieczysław 

Kramek
81 524-88-15

helena.rogucka@mf.gov.pl; 

mieczyslaw.kramek@mf.gov.pl

15 lubelskie US Urząd Skarbowy w Parczewie 21-200 Parczew Żabia 2a 0615 09:00 Wojciech Kopiński
83 354-10-71       

w.209
wojciech.kopinski@mf.gov.pl

16 lubelskie US Urząd Skarbowy w Puławach 24-100 Puławy Władysława Grabskiego 4 0616 07:00

zostawić w skrzynce 

przeznaczonej na pocztę przy 

furtce

Piotr Gawryszek 81 889-04-50 sekretariat.us.pulawy@mf.gov.pl

17 lubelskie US Urząd Skarbowy w Radzyniu Podlaskim 21-300 Radzyń Podlaski Lubelska 1/2 0617 9:00 Jerzy Krupski, Adrianna Belniak
83 352-11-09  

w.215
jerzy.krupski@mf.gov.pl

18 lubelskie US Urząd Skarbowy w Tomaszowie Lubelskim 22-600 Tomaszów Lubelski Rolnicza 17 0618 9:00 Katarzyna Pilchoń 84 666-01-17 katarzyna.pilchon@mf.gov.pl

19 lubelskie US Urząd Skarbowy we Włodawie 22-200 Włodawa Rynek 9 0619 10:00 Danuta Tylenda 82 572-44-00   w.21 danuta.tylenda@mf.gov.pl

20 lubelskie US Urząd Skarbowy w Zamościu 22-400 Zamość Jana Kilińskiego 82 0620 8:00 Justyna Kudyk 84 677-63-00 justyna.kudyk@mf.gov.pl

21 lubelskie US Urząd Skarbowy w Łęcznej 21-010 Łęczna Jana Pawła II 95 0621 8:30
Mirosław Czapla, Aleksandra 

Saczewa
81 752-36-13

sekratariat.us.leczna@mf.gov.pl

22 lubelskie US Urząd Skarbowy w Rykach 08-500 Ryki Leona Wyczółkowskiego 10a 0622 9:00 Anna Surmacz 81 865-76-10 anna.surmacz@mf.gov.pl

23 lubelskie WUS Lubelski Urząd Skarbowy w Lublinie 20-601 Lublin Tomasza Zana 38 0671 7:15 Violetta Domino 81 826-23-00 sekretariat.lus.lublin@mf.gov.pl

24 lubelskie UCS Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej  21-500 Biała Podlaska Celników Polskich 21 308000 10:00 Edyta Hawryluk 83 344-98-63 edyta.hawryluk@mf.gov.pl

25 lubelskie UCS
Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej 

Dział Laboratorium Celne  
21-550 Terespol Koroszczyn Terminal Samochodowy 308000 15:00

Magda Marczuk-Daniluk 83 376-40-25 cgl.ucs.308000@mf.gov.pl

26 lubelskie DUCS
Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej 

Delegatura w Białej Podlaskiej
21-500 Biała Podlaska Celników Polskich 23 301000 10:00 Anna Kuzmiuk 83 342-75-56 anna.kuzmiuk@mf.gov.pl

27 lubelskie IAS
Izba Administracji Skarbowej w Lublinie (Pion Celno 

Graniczny w Białej Podlaskiej)
21-500 Biała Podlaska Celników Polskich 21 0601 8:00 Sylwia Szymanowska 83 344-98-04 sylwia.szymanowska@mf.gov.pl

28 małopolskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Krakowie 31-111 Kraków Al. Krasińskiego 11b 1201 7:00 Ewa Kędra 126 290 115 ewa.kedra@mf.gov.pl

29 podkarpackie IAS Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie 35-959 Rzeszów Geodetów 1 1801 7:00 portiernia Beata Kutrzeba 17 861 45 64 beata.kutrzeba@mf.gov.pl

30 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Brzozowie 36-200 Brzozów Kazimierzowska 1 1802 8.00
na portiernie pracownikowi 

ochrony
Dorota Konieczko 13 43 407 30 dorota.konieczko@mf.gov.pl

31 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Dębicy 39-200 Dębica Kolejowa 21 1803 8:00 portiernia Małgorzata Nykiel 14 680 52 15 malgorzata.nykiel@mf.gov.pl

32 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Jaśle 38-200 Jasło Stanisława Staszica 3 1805 8:00 do Sekretariatu pok. 202 Dorota Hajduk 13/446 47 03 w. 202 dorota.hajduk@mf.gov.pl

33 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Lesku 38-600 Lesko Rynek 1 1808 15:00 sekretariat  Joanna Skarbińska 134 696 484 joanna.skarbinska@mf.gov.pl

34 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Leżajsku 37-300 Leżajsk Plac Targowy 3 1809 7:15 na portiernię Mariusz Brzuzan 17 240 68 28 mariusz.brzuzan@mf.gov.pl

35 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Łańcucie 37-100 Łańcut Józefa Piłsudskiego 11 1811 7:15 portiernia Henryk Piekarz 17 225 93 38 henryk.piekarz@mf.gov.pl

36 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Przeworsku 37-200 Przeworsk Tysiąclecia 1 1814 7:20 portiernia Marek Tański 16 648 69 17 marek.tański@mf.gov.pl

37 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Ustrzykach Dolnych 38-700 Ustrzyki Dolne Mikołaja Kopernika 1 1821 8:00 na portiernię Oterski Zbigniew
13 461 21 43 

wew.106 zbigniew.oterski@mf.gov.pl

38 podkarpackie US Drugi Urząd Skarbowy w Rzeszowie 35-234 Rzeszów Lucjana Siemieńskiego 18 1822 12:00 sekretariat Małgorzata Bachleda 17/8751 435 malgorzata.bachleda@mf.gov.pl

39 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Nisku 37-400 Nisko 3 Maja 32 B 1823 8:00 do kancelarii Magdalena Butryn 15 877 77 19 magdalena.butryn@mf.gov.pl

40 podkarpackie WUS Podkarpacki Urząd Skarbowy w Rzeszowie 35-959 Rzeszów Geodetów 1 1871 7:00 portiernia Maria Jaworska 17 860 30 84 maria.jaworska@mf.gov.pl

41 podkarpackie UCS Podkarpacki Urząd Celno-Skarbowy w Przemyślu 37-700 Przemyśl Sielecka 9 408000 7:30 portiernia Magdalena Lichacz 16 676 43 02 podkarpacki.ucs@mf.gov.pl

42 podkarpackie UCS
Podkarpacki Urząd Celno-Skarbowy w Przemyślu Pion 

Kontroli Celno-Skarbowej w Rzeszowie
35-959 Rzeszów Geodetów 1 408000 7:00 portiernia Sylwia Hałoń 17 865 96 80 sylwia.haon@mf.gov.pl

43 podlaskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku 15-026 Białystok Słonimska 1 2001 15:15 Anna Malinowska 85 869 60 18 ias.bialystok@mf.gov.pl

44 podlaskie UCS Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku 15-399 Białystok Octowa 2 2001 15:15 Jerzy Zimnoch 85 745 87 88 jerzy.zimnoch@mf.gov.pl  

45 podlaskie IAS  Podlaski Urząd Celno- Skarbowy 15-399 Białystok Octowa 2 318000 15:15 Dominika Zonenberg-Wasilewska 85 745 86 48 Dominika.Zonenberg@mf.gov.pl

46 warmińsko-mazurskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie 10-950 Olsztyn Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 59A 2801 6.30 do siedziby jednostki Katarzyna Stech 89 525 41 01 ias.olsztyn@mf.gov.pl

47 warmińsko-mazurskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie 10-950 Olsztyn Lubelska 37 2801 7.00 do siedziby jednostki Anna Sonakowska 89 532 40 21 Lubelska.ias.370000@mf.gov.pl

48 warmińsko-mazurskie US Urząd Skarbowy w Bartoszycach 11-200 Bartoszyce Bohaterów Warszawy 5 2802 7.00 do siedziby jednostki Bożenna Czepukojć 89 762 79 35 us.bartoszyce@mf.gov.pl

49 warmińsko-mazurskie US Urząd Skarbowy w Działdowie 13-200 Działdowo Marii Skłodowskiej – Curie 35 A 2804 7.00 do siedziby jednostki Elżbieta Kasicka 23 696 01 53 us.dzialdowo@mf.gov.pl

50 warmińsko-mazurskie US Urząd Skarbowy w Elblągu 82-300 Elbląg Adama Mickiewicza 43 2805 7.00 do siedziby jednostki Joanna Plisiuk 55 611 57 00 us.elbląg@mf.gov.pl

51 warmińsko-mazurskie US Urząd Skarbowy w Giżycku 11-500 Giżycko  T. Kościuszki 15 2807 7.00 do siedziby jednostki Elżbieta Zubowicz 87 429 93 95 us.gizycko@mf.gov.pl

52 warmińsko-mazurskie US Urząd Skarbowy w Kętrzynie 11-400 Kętrzyn Powstańców Warszawy 13 2809 7.00 do siedziby jednostki Izabela Bil, Dorota Hałun 89 751 78 00 us.ketrzyn@mf.gov.pl

53 warmińsko-mazurskie US Urząd Skarbowy w Szczytnie 12-100 Szczytno Warszawska 5 2816 7.00 do siedziby jednostki Iwona Borys 89 624 75 35 us.szczytno@mf.gov.pl

54 warmińsko-mazurskie DUCS Delegatura UCS w Olsztynie 10-420 Olsztyn Składowa 5 371000 7.00 do siedziby jednostki Adam Gronowski 89 532 40 90 sekretariat.ucs.371000@mf.gov.pl

*

Załącznik nr 2  do umowy nr       /2019

WYKAZ LOKALIZACJI ZAMAWIAJĄCYCH - SPOSÓB DOSTARCZANIA PRASY ORAZ OSOBY DO KONTAKTU W JEDNOSTKACH

IAS - Izba Administracji Skarbowej

US - Urząd Skarbowy

WUS - Wyspecjalizowany Urząd Skarbowy

UCS - Urząd Celno-Skarbowy

DUCS - Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego


